
 Komise rozhodčích ČKS 

Zápis z jednání KR formou emailové komunikace z prosince 2021. 

 

Členové: 

Lukáš Pazourek 

Pavel Minarčík 

Lukáš Filip 

Milan Schwarz  

Alexandr Vyroubal 

 

Stávající úkoly pro KR: 

1) Příprava nominací pro druhou poloviny sezóny 2021/2022 (první polovina sezóny nás stála 

56.500,- Kč, platili jsme celkem 20 rozhodčích) … prvotně připraveno, nutné doladit dle 

naplánování dohrávek odložených zápasů   -  LF (do 5.1.2022) 

 

2) Dodat podklady pro STK pro zavedení rozhodčích do systému -  LF (do 27.12.) 

 

3) Připravit termíny pro školení rozhodčí nováčků a začátečníků, které bývalo vždy u dětského 

Českého poháru či dětské K4 -  všichni (návrhy do 5.1. 2022) 

 

4) Připravit personální obsazení vedení tohoto školení pro rozhodčí začátečníky a nováčky 

(minule jej vedli Pavel a Saša) - všichni (návrhy či zájem do 5.1.2022)    

 

5) Na IKF poslána nominace na rok 2022 – máme na listině na příští rok pětici (Čermáková, Filip, 

Kolářová, Pazourek, Voda). Měli jsme možnost přidat další, která nám byla nabídnuta, ale na 

tento rok ji nevyužijeme. Připravit list možných adeptů na pozici mezinárodního rozhodčího

    - všichni (návrhy do 5.1.2022)   

 

6) V Prostějově zkouší nový model pro školení nováčků – vyškolen první rozhodčí David Novák, 

kterému byla udělena třída. AV zajistí předání podkladů k jeho zařazení do adresáře (adresa, 

telefon, e-mail) a pošle na Tomáš Vodu    - AV (do 27.12.)  


